СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.09.2017г. № 37
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 11.03.2016г. № 22 «Об утверждении Порядка пенсионного  обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Омсукчанском городском округе»

В связи с приведением муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

	1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 11.03.2016г. № 22 «Об утверждении Порядка пенсионного  обеспечения за выслугу лет муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Омсукчанском городском округе» (далее - Порядок) следующие изменения:
	1.1. В пункте 5.3. раздела 5 «Порядок принятия решения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет»  Порядка слово «распоряжения» заменить словом «постановления».
1.2. В пункте 5.4. раздела 5 «Порядок принятия решения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет», пунктах 6.6. и 6.8. раздела 6 «Порядок выплаты пенсии за выслугу лет»  Порядка слово «распоряжением» заменить словом «постановлением».
1.3. В пункт 6.11. раздела 6 «Порядок выплаты пенсии за выслугу лет»  Порядка слова «распоряжение» и «распоряжении» заменить словами «постановление» и «постановлении».

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Председатель
Собрания представителей				     		   О.Ю. Егоркин